
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/168/2017 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz  art. 217 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Nowosolski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Nowosolskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Nowosolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Nowosolskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. z uwzględnieniem dotychczasowych klas zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa 

w art. 164 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jarosław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1032



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/168/2017 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Nowosolski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Nowosolskiego prowadzonych przez inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem dotychczasowego gimnazjum specjalnego. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Liceum 

Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Nowej 

Soli 

67-100 Nowa Sól,  

ul. Gimnazjalna 9 

2. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli Liceum 

Ogólnokształcące im. Włodzimierza Krukowskiego 

67-100 Nowa Sól, ul. Witosa 25 

3. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół 

Nr 1 w Nowym Miasteczku Liceum Ogólnokształcące 
67-124 Nowe Miasteczko,  

ul. Plac Strzelecki 2 

4. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Placówek 

Oświatowych w Siedlisku Liceum Ogólnokształcące w Siedlisku 
67-112 Siedlisko, ul. Plac 

Zamkowy 23 

5. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych 

67-100 Nowa Sól, ul. Witosa 25 

6. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

67-100 Nowa Sól,  

ul. Wrocławska 33a 

7. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3  im. Stanisława Staszica w Nowej Soli  

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

67-100 Nowa Sól,  

ul. Kościuszki 28 

8. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Leszka Kołakowskiego 

w Kożuchowie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

67-120 Kożuchów,  

ul. 22 Lipca 5 

9. 3-letnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół 

Nr 1 w Nowym Miasteczku Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

67-124 Nowe Miasteczko,  

ul. Plac Strzelecki 2 

10. 4-letnie technikum o nazwie: Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli Technikum im. 

Włodzimierza Krukowskiego 

67-100 Nowa Sól,   

ul. Witosa 25 

11. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli Technikum 
67-100 Nowa Sól,  

ul. Wrocławska 33a 

12. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 im. Stanisława Staszica w Nowej Soli Technikum 
67-100 Nowa Sól,  

ul. Kościuszki 28 

13. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli Technikum 
67-100 Nowa Sól, ul. Wojska 

Polskiego 106 

14. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 im. Leszka Kołakowskiego w Kożuchowie Publiczne 

Technikum 

67-120 Kożuchów, ul. 22 Lipca 5 

15. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Nr 1 w Nowym 

Miasteczku Technikum 
67-124 Nowe Miasteczko,  

ul. Plac Strzelecki 2 

16. 4-letnie technikum o nazwie: Zespół Placówek Oświatowych 

w Siedlisku Technikum w Siedlisku 
67-112 Siedlisko, ul. Plac 

Zamkowy 23 

17. 4-letnie technikum o nazwie: Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli  Publiczne Technikum 

dla Dorosłych 

67-100 Nowa Sól, ul. Witosa 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1032



18. 3-letnie gimnazjum, które zakończy działalność 31 sierpnia 

2019 r., o nazwie:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka w Nowej Soli Gimnazjum Specjalne 

o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 – klasy II, III 

- rok szkolny 2018/2019 – klasa III. 

67-100 Nowa Sól  

ul. Bohaterów Getta 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1032



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/168/2017 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Nowosolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Nowosolskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem dotychczasowych klas zasadniczych szkół zawodowych. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej 

Soli Branżowa Szkoła  I stopnia z klasami dotychczasowej  

3-letniej zasadniczej szkoły zawodowej o strukturze klas  

w kolejnych latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67-100 Nowa Sól ul. Witosa 25 

2. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2   im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli 

Branżowa Szkoła I stopnia z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej, o strukturze klas w kolejnych 

latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67- 100 Nowa Sól  

ul. Wrocławska 33a 

3. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica w Nowej Soli 

Branżowa Szkoła I stopnia z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej, o strukturze klas w kolejnych 

latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67- 100 Nowa Sól  

ul. Kościuszki 28 

4. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli 

Branżowa Szkoła I stopnia z klasami dotychczasowej 3-letniej 

zasadniczej szkoły zawodowej, o strukturze klas w kolejnych 

latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67-100 Nowa Sól ul. Wojska 

Polskiego 106 

5. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Leszka Kołakowskiego 

w Kożuchowie Branżowa Szkoła I stopnia z klasami 

dotychczasowej 3-letniej zasadniczej szkoły zawodowej   

o strukturze klas  w kolejnych latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67-120 Kożuchów ul. 22 Lipca 5 

6. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół 

Nr 1 w Nowym Miasteczku  Branżowa Szkoła I stopnia 

z klasami dotychczasowej 3-letniej zasadniczej szkoły 

zawodowej  o strukturze klas w kolejnych latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67-124 Nowe Miasteczko  

ul. Plac Strzelecki 2 

7. 3-letnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Placówek 

Oświatowych w Siedlisku Branżowa Szkoła I stopnia z klasami 

dotychczasowej 3-letniej zasadniczej szkoły zawodowej 

o strukturze klas  w kolejnych latach szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

67-112 Siedlisko   

ul. Plac Zamkowy 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1032



- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

8. szkoła policealna o nazwie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli  Publiczna Szkoła 

Policealna Nr 4 

67-100 Nowa Sól ul. Wojska 

Polskiego 106 

9. szkoła policealna o nazwie: Zespół Szkół Nr 1 w Nowym 

Miasteczku Szkoła Policealna 
67-124 Nowe Miasteczko  

ul. Plac Strzelecki 2 

10. szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli  

Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 

67-100 Nowa Sól ul. Witosa 25 

11. szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli 

Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2 

67-100 Nowa Sól  

ul. Wrocławska 33a 

12. szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  Nr 3  im. Stanisława Staszica w Nowej 

Soli Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 3 

67-100 Nowa Sól  

ul. Kościuszki 28 

13. szkoła policealna dla dorosłych o nazwie: Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  Nr 5  im. Leszka Kołakowskiego 

w Kożuchowie Szkoła Policealna dla Dorosłych 

67-120 Kożuchów ul. 22 Lipca 5 

14. 8-letnia szkoła podstawowa o nazwie: Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Nowej Soli  

Szkoła Podstawowa  Specjalna 

67-100 Nowa Sól  ul. Bohaterów 

Getta 7 

15. 3-letnia szkoła branżowa I stopnia o nazwie: Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Nowej Soli 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna z klasami dotychczasowej 

3-letniej zasadniczej szkoły zawodowej,                         

o strukturze klas w kolejnych latach  szkolnych: 

- rok szkolny 2017/2018 - klasy II, III, 

- rok szkolny 2018/2019 - klasa III, 

67-100 Nowa Sól  

ul. Arciszewskiego 13 

16. 3-letnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy o nazwie: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza 

Korczaka w Nowej Soli Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy 

67-100 Nowa Sól    

ul. Arciszewskiego 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1032


		2017-04-20T09:38:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




